Contiene la Compilatio minor íntegra. Da la impresión de que el copista después
de copiar de un modelo el texto foral, consiguió otro modelo con el que completó los
textos no contenidos en el primero. Omite 17 fueros: [1.3.36 (Si equus, equa, mulus
aut mula), 1.14.9 (Qualiscumque homo tenuerit baiuliam), 2.5.2 (Statuimus ut vir sine
uxoris assensu), 2.14.5 (Si infancio infancioni), 3.1.3 (Actor qui a possessore heredita-
tis), 3.10.4 (Item si aliquis habuerit vineam), 5.12.2 (Si alicui fuerit adiudicatum),
6.1.8 (Item quicumque miles), 6.5.1 (Si quis ad preces alterius hominis), 6.7.1 (Si villa-
nus qui habet domos), parte final de 7.2.2 (In nomine Domini), 7.3.1 (In nomine
Domini), 7.17.2 (Forus antiquus est et confirmatus), 8.17.5 (Item si hereditas alicui),
8.27.2 (Quicumque furatus fuerit ansarem), 8.27.4 (Quicumque avem cantantem) y
8.28.1 (Quicumque leporarium)], añade 16 fueros [2.10.2a (Si is qui adiudicata fuerit
probatio), 2.11.7a (Item si testes), 4.7.1a (Si aliquis vendiderit), 4.7.1b (Si aliquis obli-
gaverit), 6.1.9a (Si proclamatus in servitutem), 8.7.7a (Item similiter comisit homici-
dium), 8.11.10b (Si quis furmentum), 8.12.2a (Item si quis homo), 8.12.2b (Item si ali-
quis infancio), 8.15.5a (Quicumque desonoraverit), 8.15.5b (Item omnis percusio),
8.15.5c (Si quis per barbam), 8.15.5d (Si quis iratus brachium), 8.17.4b (Item sepe
contingit), 8.20.1a (Constituimus), 8.32.1a (Aliud iuramentum)], repite 5 fueros:

( 43 )
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55 Una mano posterior al final de los fueros de 1451 ha anotado: “Defficiunt fori editi in curiis Calathaiubii in anno
1461 & aliis postea celebratis et sic usque ad fol 155 in antiquis”.
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[1.3.16 (De homine qui intrat in iudicium), 1.3.17 (Et qui pignorat alium), 2.6.3
(Quilibet homo undecumque sit), 4.3.1 (Nullum debitum), 6.8.1 (Statuimus quod qui-
cumque)] y 25 cambian de colocación: [1.10.7 (Si aliquis homo fuerit fidantia), 1.14.6
(Item multociens contingit), 2.9.6 (Pater ad utilitatem filii), 4.3.4 (Nullus homo cuius-
cumque conditionis), 4.3.5 (Cuiuscunque conditionis homo fuerit), 4.4.2 (Item si con-
ductum animal), 5.12.2 (Si alicui fuerit adiudicatum), 6.1.8 (Item quicumque miles
infancio), 6.8.1 (Statuimus quod quicumque) 7.4.1 (Rex potest monetam), 8.33.1
(Quomodo debent fieri interrogationes), 8.7.9 (Si infancio occiderit hominem), 8.11.8
(Quicumque aratrum de alieno campo), 8.27.1 (Si quis furatus fuerit), 8.27.3 (Qui vero
columbum), 8.15.4 (Quicumque percusserit aliquem), 8.15.5 (Quicumque in presen-
cia regis, 8.17.4 (Quidam negando iuravit), 8.21.1 (Miles mutuans ad usuras), 8.22.1
(Actor ponitur in possessione), 8.24.1 (Si homines servicii sive signi), 8.25.1 (Item si
infancio a rege), 8.30-31 (Hec est iura seu hoc est iuramentum), 8 32.1 (Juramentum
sarracenorum), 8.33.1 (Quomodo debent fieri interrogationes)]56.